
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. ZZ del 2 2 GEN. 2025

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria

valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Oncologia con

esperienza clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori gastro-intestinali con particolare

attenzione ai tumori del fegato e delle vie biliari ovvero con esperienza clinica nei processi di

diagnosi e cura dei tumori genito-urinari con particolare attenzione ai tumori della vescica e della

prostata. Presa d’atto esito negativo della procedura.

Proposta n. ZC? del ?2 [Oil/8026
STRUTTURA PROPONENTE ,,

SETTORE GESTIONE RISORSE UMAN v

Il Responsabile del Procedimento Il Dirett e A’: ni ra o

(Dott.ssa Chiara Caponetto) ( Dott. Carm lo F '

Clnlcmo. C‘oîjècnbuctlo

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto lmpdrto Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.3ZJ/Serv 1°/S.G./2024

con 1,855Ì5Î6n23 del Segretario’Dottssa Irene Anna Grasso ha adottato la seguente deliberazione



Il Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 110 del 30/01/2025 avente ad oggetto: “Adozione del Piano Triennale del

Fabbisogno di Personale 2025-2027”;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale

disciplinante le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e

collaborazione;

Visto il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il D.P.R. n. 483/1997 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;

Richiamata la deliberazione n. 992 del 29/09/2025 con la quale è stato indetto avviso di selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale assunzione

a tempo determinato di Dirigente Medico di Oncologia con esperienza clinica nei processi di

diagnosi e cura dei tumori gastro-intestinali con particolare attenzione ai tumori del fegato e delle

vie biliari ovvero con esperienza clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori gemito-urinari con

particolare attenzione ai tumori della vescica e della prostata;

Che entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione

(20/10/2025) hanno presentato istanza solo due candidate le quali, giusta deliberazione n. 1136 del

03/11/2025, sono state ammesse alla procedura di che trattasi in quanto in possesso di tutti i requisiti

prescritti dal bando;

Che la Commissione, nominata con deliberazione n. 1137 del 03/11/2025, come risulta dai verbali

trasmessi, si è riunita il 13 e il 22 Gennaio 2026;

Che, come risulta dal verbale n. 3 del 22/01/2026 nessuna candidata si è presentata a sostenere il

colloquio previsto nell’ambito della procedura di che trattasi;

Dato atto, pertanto, dell’esito negativo della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la

formulazione di graduatoria valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente

Medico di Oncologia con esperienza clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori gastro-

intestinali con particolare attenzione ai tumori del fegato e delle vie biliari ovvero con esperienza

clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori genito-urinari con particolare attenzione ai tumori

della vescica e della prostata, indetta con deliberazione n. 992 del 29/09/2025;

Vista la deliberazione n. 1196 del 25/11/2025 con la quale viene assegnato al Direttore

Amministrativo l’incarico temporaneo di coordinamento e supervisione di tutte le attività e risorse di

pertinenza del “Settore Gestione Risorse Umane”;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012



PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

-Prendere atto dell’esito negativo della selezione pubblica per titoli e colloquio, per la formulazione

di graduatoria valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di

Oncologia con esperienza clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori gastro-intestinali con

particolare attenzione ai tumori del fegato e delle vie biliari ovvero con esperienza clinica nei processi

di diagnosi e cura dei tumori genito-urinari con particolare attenzione ai tumori della vescica e della

prostata, indetta con deliberazione n. 992 del 29/09/2025;
/?

-Munìre la presente deliberazione della claus la di immediata esecuzione.

’ Il Dirett l'è ministrativo
blio 11

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto:

-Prendere atto dell’esito negativo della selezione pubblica per titoli e colloquio, per la formulazione

di graduatoria valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di

Oncologia con esperienza clinica nei processi di diagnosi e cura dei tumori gastro-intestinali con

particolare attenzione ai tumori del fegato e delle vie biliari ovvero con esperienza clinica nei processi

di diagnosi e cura dei tumori genito-urinari con particolare attenzione ai tumori della vescica e della

prostata, indetta con deliberazione n. 992 del 29/09/2025.

-Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Generale
(Dott. Giudgp e

_

‘ greta () %



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Sl attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

C| a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


